BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐHCN VIỆT- HUNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHỈNH SỮA THÔNG TIN CÁ NHÂN
(Dùng cho sinh viên Trường ĐHCN Việt - Hung)
            Kính gửi: -  Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghiệp Việt - Hung.

- Phòng TTGD&CTHSSV
     Họ và tên sinh viên: ……………………………………...................................……….............
     Mã số sinh viên..:……....……………….............……..  Lớp: ..............................................................

     Lý do: Thông tin hồ sơ trên trang cá nhân của em còn có một số sai sót. Vậy em làm đơn này, kính đề nghị Nhà trường chỉnh sửa cho em, cụ thể là:

- Thông tin hiện tại trên trang cá nhân:
.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

- Đề nghị sửa lại:
.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................

Em xin cam đoan những thông tin đề nghị trên là đúng với hồ sơ cá nhân của em, nếu có gì khai man, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Nhà trường và pháp luật.

Hà Nội, ngày      tháng        năm 20…

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

   (Ký, ghi rõ họ và tên)